PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЮГОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  04. 04.2022 г.
№ 38/2 -ДП
Об исполнении бюджета Юголокского
сельского поселения за 2021 год

Пункт 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год по доходам в сумме 16838218,31 рублей, по расходам в сумме 16731300,48 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 106917,83рублей со следующими показателями:
Доходов бюджета поселения за 2021 год по классификации доходов бюджетов согласно приложения 1 к настоящему решению.

Расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложения 2 к настоящему решению.

Расходов бюджета поселения по ведомственной структуре, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложения 3 к настоящему решению.
Профицит бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования бюджета за 2021 год согласно приложения 4 к настоящему решению.
           Пункт 2

Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Юголокского

сельского поселения                                                                           И.С.Булатников

с.Юголок
04 апреля 2022 года
№ 38/2 -ДП
PAGE